MONTAGGIO SEMPLIFICATO E RAPIDO
Le tubazioni AeroThin sono tre volte più sottili dei tubi coibentati in
EPDM convenzionali.
Installazioni con risparmio di tempo fino al 50%, soprattutto in aree
problematiche con spazi ristretti (pozzi, condotti, montaggio a filo,
costruzione sottotetto).
La linguetta di collegamento dei due tubi può essere tagliata con un
semplice taglierino. Il collegamento ai collettori e al bollitore è quindi

DN32 x 1-1/2" DN32 x 1-1/2"
DN40 x 1-1/2" DN40 x 1-1/2"
DN40 x 2" DN40 x 2"
Raccordi meccanici ad innesto rapido
* Riduzione su rame a 18mm opzionale. (VR-18K)
W.S.E. GmbH - Räterweg 17, A6800 Feldkirch
W.S.E. S.r.l. - Magazzino Logistico - Via Aurora 15,
                       12062 Roreto di Cherasco (CN) - Italy
info@wsolarenergie.com - www.wsolarenergie.com
Dati  Tecnici
Modelli Diametro tubaz.
Acciao AISI 316L Colore Millimetri
isolamento
Lunghezza
Rotolo [m]
AL12/6-250R DN12 Rosso mattone 5,5 250
AL12/6-250G DN12 Grigio 5,5 250
AL16/6-200R DN16 Rosso mattone 5,5 200
AL16/6-200G DN16 Grigio 5,5 200
AL20/6-150R DN20 Rosso mattone 5,5 150
AL20/6-150G DN20 Grigio 5,5 150
AL25/6-100R DN25 Rosso mattone 5,5 100
AL25/6-100G DN25 Grigio 5,5 100
AL32/6-60R DN32 Rosso mattone 5,5 60
AL32/6-60G DN32 Grigio 5,5 60
AL40/6-50R DN40 Rosso mattone 5,5 50
AL40/6-50G DN40 Grigio 5,5 50
AL12/11-150G DN12 Grigio 11 150
AL16/11-150G DN16 Grigio 11 150
AL20/11-100G DN20 Grigio 11 100
AL25/11-60G DN25 Grigio 11 60
AL32/11-50G DN32 Grigio 11 50
AL40/11-50G DN40 Grigio 11 50
A Cavo per sensore di temperatura
B Manicotto termorestringente